Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 22.10.2013                                                                                                                              №6360

О внесении изменений в перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального

образования город Набережные Челны,

утвержденный постановлением Исполнительного

комитета от 09.04.2013 №2393

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 09.04.2013 №2393 «Об утверждении перечней муниципальных и

государственных услуг» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 10.06.2013

№3487, от 07.08.2013 №4712) следующие изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»;

2) дополнить пунктами 67-70 следующего содержания:

«67. Расторжение действующего договора аренды муниципального имущества.

68. Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального

образования без проведения торгов.

69. Заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом по

результатам торгов на право заключения такого договора.

70. Предоставление муниципальных преференций.».

2. МАУ «Центр информационных технологий» в течение трех рабочих дней обеспечить

размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте города Набережные Челны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А., начальника управления земельных

и имущественных отношений Исполнительного комитета Сибекину И.П.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                                    Ф.Ф. Латыпов